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در مسابقات دوی ماراتن کیش تیم ساحل نوردان خطه خلیج فارس 
)جرون(  با ترکیب کامل  ۱۹ نفره  شــامل ۷ بانوی ورزشــکار و ۱۲ 

ورزشکار  آقا حضوری چشمگیر در این رقابت ملی داشت.  
این تیم به سرپرســتی  حســن مظفری تختی و با حضور علي داه 
مدیرعامل  باشــگاه  در دو بخش ۱۵ کیلومترو ۴۲ کیلومتر )ماراتن 

کامل ( شرکت کرد.  
 شرکت‌کنندگان بخش ۱۵ کیلومتر

بانوان:   الهام عتیقه زاده، نسیم نصرتی ناروئی، مریم اجتهادی، الناز 
یاقوت پور، فاطمه دریس، کیانوش صدیقی، لادن خوش رو.  

آقایان:  حسن مظفری، مرتضی خیرخواه، علی داه، شهرام برازنده، 
پوریا قائدی فر، عابد محمد حسینی زاده، سعید مظفری، سعید ترابی.  

 شرکت کنندگان بخش ماراتن ۴۲ کیلومتر
اصغر محمد حسینی زاده، عبدالله رسانه، رضا انباز، حسن عبیدزاده.  
در میان دوندگان این بخش، پیش‌کســوتان ارزنده باشــگاه حسن 
عبیدزاده و رضا انباز  با ســابقه ای درخشان در مسابقات استقامتی، 

حضوری الهام بخش داشــتند و با قدرت و تجربه مثال زدنی خود 
توانستند الگویی برای نسل جوان ورزشکاران باشند.  

 کادر فنی و پشتیبانی
این تیم با مربی گری آقایان اصغر محمد حسینی زاده و عبدالله رسانه 
و همراهی گروه پشتیبانی متشکل از محسن جعفری و عذرا زنداستا 
توانست نمایشی شایســته از نظم، تلاش گروهی و روحیه ورزشی 
ارائه دهد.  تیم  ســاحل نوردان خطه خلیج فارس )جرون(  با هدف  
ترویج فرهنگ ورزش همگانی، نشاط اجتماعی و توسعه ورزش های 
استقامتی در جنوب کشور ، بار دیگر نام ورزشکاران جزیره و خطه 

خلیج فارس را درخشان‌تر از پیش در عرصه ملی ثبت کرد.

    اقتصاد کیش - باشگاه »ساحل نوردان 
ون(« در دوی ماراتن  خطه خلیج فارس )جر

کیش حضوری درخشان داشت.

حضور درخشان باشگاه »ساحل نوردان خطه 
خلیج فارس )جرون(« در ماراتن بزرگ کیش

گــروه ورزشی  -   تیــم ملی ایران نه تنها از قرعه بسیار خــوبی در جام جهانی 2026 
برخوردار شده بلکه ملی پوشان حتی در مرحله حذفی هم راه همواری پیش روی شان 

است.
مراسم قرعه کشی جام جهانی 2026 برگزار شد تا تکلیف گروه بندی تیم ها مشخص 
شود. پیش از انجام مراسم قرعه کشی گمانه زنی های پُرُشماری درباره سرنوشت گروه 
ایران در این رقابت ها انجام پذیرفت؛ به طوری که از یک سو بحث رویارویی با غول های 
فوتبال جهان به میان آمد و از سوی دیگر بحث احتمال برخورداری تیم ملی از قرعه ای 

آسان و بی دردسر مطرح بود.
تیم ملی در حالی که در سید دوم رقابت ها حضور داشت با بلژیک از سید نخست، مصر 
از سید سوم و نیوزیلند از سید چهارم مواجه شد تا در قیاس با ادوار گذشته حضور ایران 
در جام جهانی، آســان ترین قرعه نصیب این تیم شده باشد. آنچه مسلم است اینکه با 
توجه به افزایش تعداد تیم های جام جهانی، مشخصاًً انتظارها بر این است که ایران بتواند 
مرحله اول را با موفقیت پشت سر بگذارد و به جمع 32 تیم برتر جهان برسد؛ آن هم در 

حالی که در دوره های قبلی جام جهانی با حضور 32 تیم برگزار می شد.
وقتی صعود نکردن سخت‌تر از صعود کردن می شود!

امیر قلعه نویی در اولین واکنش به قرعه ایران در جام جهانی 2026 سعی داشته تا علیه 

»آسان بودن« رقبای ایران موضع گیری کند و گفته رقیب آسان بی معنا است اما با این وجود 
او هم تایید کرده که تیم ملی ایران در مقایسه با شرایط دیگر گروه ها در گروه بهتری قرار 
گرفته است. نکته مهم آنکه با توجه به قوانین تعریف شده از سوی فیفا، 2 تیم برتر 12 گروه 
به همراه 8 تیم برتر سوم می توانند به مرحله یک سی ودوم نهایی راه پیدا کنند و مشخصاًً 

در چنین شرایطی، ایران راه سختی برای صعود از گروه خود ندارد.
یکی از تیم های سوم برتر، رقیب صدرنشین گروه در مرحله حذفی

ایران البته برای ســرگروهی رقیب سرسختی چون بلژیک را در مقابل خود می بیند. با 
 »A/E/H/I/J« این وجود اگر سرگروه شود، با یکی از تیم های برتر سوم از بین گروه های
رودررو خواهد شد. با توجه به حضور بلژیک، نمی توان امید زیادی به سرگروهی داشت 
اما امیدوار بودن به حضور در رتبه دوم گروه خوش خیالی محســوب نمی شــود؛ چرا 
مشخصاًً تیم ملی پتانسیل مواجهه با تیم هایی نظیر مصر و نیوزیلند را دارد که در صورت 

صعود به عنوان تیم دوم، مسیری جالب و هموار پیش روی ایران است.
ایران - آمریکا، شاید در مرحله یک شانزدهم نهایی!

تیم ملی اگر در گروه خود به مقام دوم برسد، با تیم دوم گروه »D« پیکار خواهد داشت. 
در این گروه تیم های ملی آمریکا، پاراگوئه، اســترالیا و برنده پلی‌آف »C« اروپا حضور 
دارند که در این پلی آف تیم های ملی اسلواکی، کوزوو، ترکیه و رومانی هستند که شانس 

ترکیه برای رسیدن به جام جهانی 2026 بیشتر از سایر تیم ها به نظر می رسد. آنچه مسلم 
اســت اینکه ســطح فنی تیم های گروه »D« اختلاف معناداری با تیم ملی ایران ندارد و 
حتی احتمال تکرار رویارویی ایران - آمریکا در جام جهانی وجود دارد که مواجهه شان 

بی شک می تواند هیجان انگیز و جذاب باشد.
ایران حتی در صورت سوم شدن هم می تواند راه همواری داشته باشد اگر ...

ملی پوشــان اگر بتوانند به عنوان یکی از تیم های برتر ســوم خود را به مرحله حذفی 
برسانند، آنگاه 2 مسیر پیش روی آن ها است که بعد از حل معادلات صعود تیم های برتر 
سوم، مسیر اصلی مشخص خواهد شد. از یک سو احتمال رویارویی با صدرنشین گروه 
»L« که احتمالًاً از بین فرانسه یا نروژ خواهد بود، وجود دارد و از سوی دیگر، احتمال 
رودررو شدن با تیم صدرنشین گروه »B« وجود دارد؛ گروهی که کانادا، قطر، سوئیس 
و البته برنده پلی آف »A« اروپا حضور دارند که در پلی آف تیم های ولز، بوســنی، ایتالیا 
و ایرلند شمالی شانس رسیدن به جام جهانی را دارند. اگر ایتالیا به جام جهانی نرسد، 
مسیر دوم )مواجهه با صدرنشین گروه »B«( هم می تواند برای تیم ملی ایران جالب توجه 
باشد و آنچه با قطعیت می توان درباره آن اظهارنظر داشت اینکه تیم ملی نه تنها در مرحله 
گروهی، بلکه از حیث مسیر در مرحله حذفی هم از قرعه بسیار خوبی برخوردار شده و 
در چنین شرایطی می توان بیش از پیش به موفقیت در جام جهانی پیش رو امیدوار بود.

وه  تیم ملی در جام  گر
جهانی 2026  مشخص شد
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